REPUBLIA € KOSOVES : REPUSLRA AOSOVA
KOMUNA E VITISE . OPSTINA VITINA

Republika e Kosovés ;...?_Z:_ Komuna e.‘:/itisé
Republika Kosova Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

N€ bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér vetégeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés 2008/28, lidhur me nenin 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé nr
01-013/491 t& datés 21.04.2011 dhe neni 5 paragrafi 5.4 t& Rregullores pér kushtet, kriteret
dhe procedurat e ndarjes sé& subvencioneve nr.01-013/1706 i datés 23.12.2016, Kryetari i
Komunés sé Vitisé me daté 22.05.2024 merr kété:

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 490,006 PER TURNIRIN
TRADICIONAL PER NDERE TE DESHMORIT KENAN HALIMI

I. Kryetari 1 Komunés ndan mjetet financiare n& shumé prej 490.00€ (Katérgind e
Néntédhjeté Euro) né emér t& mbéshtetjes financiare pér kryerjen e aktiviteteve
kulturore-sportive: Turnirit Tradicional q& do t& mbahen pér ndér t& rénies s&
Déshmorit t& kombit "Kenan Halimi”.

II. Mjetet nga pika I i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé& Vitisé pér
vitin 2024 nga kodi pér subvencione i Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés s& Vitisé.
Mjetet nga pika I i kétij vendimit transferohen né& llogari bankare me numér
[961839251021169 té hapur tek BKT Banka né emér t& Avdirrahman Sadiku.

III. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim dhe Zyra e thesarit e Komunés sé Vitisé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisg.

Vendimi u dorézohet: KRYETARI I KOMUNE,S@@ -
[. Avdirrahman Sadiku okd] Hali
2. Drejtorisé sé Financave,
3. Zyrés sé Kryetarit,

4. Arkivit
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